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Hornhattulan koirapuito ja puistokäytävä 

PUISTOSUUNNITELMASTA TEHDYN MUISTUTUKSEN SISÄLTÖ JA VASTINE 
 
 
Muistuttaja n:o 1 
 
kirjattu 18.5.2026 
 
Muistutuksen sisältö lyhyesti: 

- Koirapuistosta aiheutuvien äänien kantautumista Katajämäen suuntaan tulisi ehkäistä siirtämällä 
koirapuistoa Hornhattulantien suuntaan, jolloin se olisi muistuttajan mukaan myös paremmin 
saavutettavissa tulevalta liityntäpysäköintialueelta. Vaihtoehtona äänten kantautumisen ehkäi-
semiseksi ehdotetaan nykyisen puuston säilyttämistä ja puu- sekä pensasistutuksien lisäämistä. 
 

Vastine muistutukseen 
 
Toistaiseksi ei ole tarkempaa tietoa uuden liityntäpysäköinnin (AK 541 Liityntäpysäköinti ja ABC) toteu-
tusmallista tai siitä, miten sieltä osoitetaan kulkemista puiston suuntaan, joten liityntäpysäköinnistä koira-
puistoon kulkemista ei voida ottaa määrääväksi tekijäksi koirapuiston sijainnin valintaan. Alueen nykyiset 
pysäköintipaikat palvelevat koirapuistoa ensi vaiheessa. 
 
Hornhattulan koirapuiston suunnittelun yhteydessä laadittiin meluselvitys (Ramboll Oy 29.1.2026), jonka 
pohjalta pyydettiin lisäksi Porvoon kaupungin ympäristönsuojelulta lausunto ympäristöluvan tarpeesta. 
Meluselvityksen perusteella suunnitteilla olevasta koirapuistosta aiheutuvat äänet eivät ylitä ohjearvoja 
lähimpien asuinrakennusten sisätiloissa eikä ulko-oleskelualueilla. Ympäristönsuojelun pyydetyn lausun-
non perusteella koirapuistolle ei ole myöskään tarvetta hakea ympäristölupaa. Lausunto on liitteenä.  
 
Puistosuunnitelmassa nykyinen puusto on esitetty säilytettäväksi ja koira-aitauksen ympärille on lisäksi 
sijoitettu monilajinen, puista ja pensaista koostuva istutusalue. Istutettavien puiden ja pensaiden määrää 
voidaan mahdollisuuksien mukaan vielä lisätä koirapuiston toteutusvaiheessa. 
 
Muistutus ei aiheuta muutoksia hyväksyttävään katu- ja puistosuunnitelmaan. 
 
 
 
Liite 1: Porvoon kaupungin kaupunki-infran lausuntopyyntö koskien koirapuistojen rakentamista Huhtisiin 
ja Hornhattulaan 
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LIITE 1 
 
 
Porvoon kaupungin kaupunki-infran lausuntopyyntö koskien koirapuistojen rakentamista Huhtisiin ja 
Hornhattulaan  
 

Porvoon kaupungin kaupunki-infra suunnittelee kahta uutta koirapuistoa Porvooseen. 
Koirapuistojen suunnitellut sijainnit ovat Hornhattulassa, Läntisen Mannerheiminväylän 
pohjoispuolella sekä Huhtisissa, Jernbölentien varrella sijaitsevassa Ritarinpuistossa. 
Kaupunki-infra on pyytänyt ympäristönsuojelulta lausuntoa koirapuistojen mahdollisesta 
ympäristöluvan tarpeesta. Koirapuistojen suunnittelun yhteydessä koirapuistoista on 
laadittu meluselvitykset (Ramboll Oy 29.1.2026). Melumallinnusten perusteella suunnit-
teilla olevien koirapuistojen haukunnan aiheuttama päiväajan keskiäänitaso lähimpien 
asuintalojen ulko-oleskelualueilla ei ylitä ympäristömelun yleisiä ohjearvoja (Vnp 
933/1992). Mallilaskennan perusteella haukunnan enimmäismelutaso ei ylitä lähimpien 
asuinrakennusten sisätiloissa asuntilojen enimmäistason ohjearvoa (Yma 796/2017).  
 
Lausunto  
 
Porvoon kaupungin ympäristönsuojelun arvion mukaan nyt suunnitteilla olevat Hornhat-
tulan ja Huhtisten koirapuistot eivät aiheuta sellaista naapuruussuhdelain (26/1920) 17 § 
1 mom. mukaista kohtuutonta melurasitusta, jonka perusteella koirapuistot olisivat ym-
päristönsuojelulain (527/2014) 27 § 3 mom. nojalla ympäristöluvan varaisia.  
 
Kumpikin suunnitelluista koirapuistoista on suunniteltu sijoittuvan puistoalueelle, jossa ei 
olla aivan asutuksen välittömässä läheisyydessä. Melumallinnusten perusteella haukun-
nan aiheuttama melutaso ei ylitä ympäristömelun yleisiä ohjearvoja lähimpien asuinra-
kennusten piha-alueilla. Tähän vaikuttavat mm. etäisyys koirapuistosta, maastonmuodot 
sekä kasvillisuus.  
 
Hornhattulaan suunniteltu koirapuisto sijoittuisi vilkasliikenteisen Läntisen Mannerhei-
minväylän läheisyyteen, jolloin on todennäköistä, että liikennemelu peittää osan koira-
puiston äänistä. Huhtisten koirapuiston suunnitellun sijainnin ja lähimpien asuinraken-
nusten välissä puolestaan kulkee Jernbölentie.  
 
Naapuruussuhdelain mukaisen kohtuuttoman rasituksen aiheuttamaa ympäristölupatar-
vetta voidaan arvioida myöhemmin uudelleen, mikäli se katsotaan tarpeelliseksi esimer-
kiksi valitusten, käyttöasteen muuttumisen tai muiden olosuhteiden johdosta.     
 
 
Tuuli Laukkanen 
ympäristönsuojelutarkastaja      
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